
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
roboty budowlane, dostawy, usługi 

 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:  

GMINA PIŁA,  
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru  
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566,  
e-mail: bzp@um.pila.pl,   www.um.pila.pl.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie 
Nr   246000-2007    z dnia    10.12.2007       r. 
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  89.448,77            EURO   20.389,50 
 
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy.  
2) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
3) Nomenklatura  
3.1) Wspólny Słownik zamówień (CPV): -  45232300-5 
4) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

 “Sie ć szerokopasmowa – budowa kanalizacji teletechniczne j w ci ągu obwodnicy 
śródmiejskiej od ul. Ceglanej do ul. Okrzei w Pile  

 
 
SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
III.1) Udzielenie i wartość zamówienia  
1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „BESTEL” Sp. z o.o.ul. Gajowa 4, 85-087 Bydgoszcz 
 
1.2) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
z najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT):  
Cena:  56.681,03 
Oferta z najniŜszą ceną: 56.681,03  zł    / oferta z najwyŜszą ceną:     120.812,23 zł   
Waluta: PLN  
 
SEKCJA IV: INNE INFORMACJE  
IV.1) Data udzielenia zamówienia:   – 01.02.2008 r. 
2)  Liczba otrzymanych ofert: na zadanie – 07;  
3) Data przekazania  ogłoszenia:  04.02.2008 r. 

 
 
 
 
Sporządziła:  Stefania Drabik 
 
 
 
 

 


